
Objednávka
Číslo: 20181359

Ze dne: 12. 10. 2018

Odběratel:
Česká republika -
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 1595/62, Praha 2, 12124
IČO: 70886288
DIČ: není plátce DPH
Datová schránka: jm9aa6j

Objednáváme u Vás

Dodavatel:
Alexstav, s.r.o.
Moskevská 659/63a
IČ: 26711265

Položka Počet Cena bez DPH Cena vC. DPH
Stavební montážní práce, NátěřY a ochranné 1 490 819,83 KČ 593 892,00 KČ
nátěry staveb, Stavební zámečn|ctví a stavební
truhlářské
Celkem bez DPH: 490 819,83 KČ
Celkem s DPH: 593 892,00 Kč
Poznámka

dle cenové nabídky stavební opravy prostor hlavní budovy Č.111, rampy a skladu. Kontaktní osoba: Viktor Pačes
Petr Voborník Dodavatel smi zahájit práce nebo dodávky až po předáni potvrzené

objednávky zpět odběrateli (osobně, písemnou nebo elektronickou formou).
Potvrzením převzetí objednávky dodavatel prohlašuje, že byl srozumitelným způsobem odběratelem seznámen se
všemi místy možného zdroje nebezpečí z hlediska bezpečnosti a ochran¥ zdraví při práci, požární ochrany,(dále jen
,,BOZP" a ,,PO" ) a bezpečného provozu vůbec a toto seznámeni považuje za dostatečné před započetím
smluvených prací.
výkon smluvené činnosti bude provádět v souladu se všemi podmínkami obecně závazných předpisů a technických
norem, zejména z hlediska BOZP a PO. Dále potvrzuje, že byl seznámen se specifiky pracoviště a to vypínači,
uzávěry, únikovými cestami, rozmístěním ručních hasicích přístrojů. Školeni BOZP a PO dané závaznými předpisy
absolvoval a je vybaven předepsanými ochrannými a pracovními pomůckami, které bude používat.
Zahájeni a ukončení prací je dodavatel vždy oznámit příslušnému veliteli stanice nebo jeho zástupci případně
vedoucímu dotčeného pracoviště.
Konečné předání a převzetí dokončených prací provede dodavatel písemně formou protokolu o předání a převzetí
prací, který podepíše určený zástupce odběratele, Tento protokol bude přílohou faktury. Splatnost faktury musí být
minimálně 21 dní ode dne doručení faktury odběrateli.

Platební podmínky: Bezhotovostně
Termín dodání: 10-12/2018
Místo dodání: Sklady jílové, Jílové u Prahy

Kontaktní osoba:
Jméno: Martina Tejnorová
Tel:
Mobi
Email:

Podpis

výběr byl proveden transparentním nediskriminujícím postupem v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů a za cenu obvyklou v místě plněnl, při výběru jsem vycházel z informaci o trhu a svých zkušenostf.

Objednávky s výší hodnoty předmětu plnění nad 50 000 Kč bez DPH budou uveřejněny v registru smluv.

Číslo objednávky uvádějte na všech fakturách, dodacích listech a veškeré korespondenci.


